רשימת המסמכים למכרז

מסמך מסמך מצורף מסמך שאינו מצורף

מסמך א' נספח בטיחות

(3210תנאי החוזה לביצוע מבנה ע"י הקבלן )מדף

1996 נוסח תשנ"ו

מסמך ב'

ומפרטים כללים המפרט הכללי לעבודות הבנין
אחרים

מסמך ג'

פרקים

שנת ההוצאה מס' המפרט
1996מוקדמות 00

מהדורה מעודכנת מתקני חשמל 08

מהדורה מעודכנת תאורת חוץ 43

1מסמך ג' תנאים כלליים מיוחדים

2מסמך ג' מפרט מיוחד ואופני מדידה מיוחדים

מסמך ד' כתבי כמויות

מסמך ה' רשימת תוכניות